
Budoucnost modřínu opadavého ve 
smíšených lesích České republiky

9. a 10. října 2024, kino Máj, Doksy

pozvánka na konferenci 

50°34'9.229"N, 14°39'11.178"E

ORGANIZÁTOŘI



Základní informace a důležité termíny (II. cirkulář):

(www.poznejmodrin.cz) a na stránkách Pro Silva Bohemica (https://prosilvabohemica.cz/)

Podrobnosti o přihlášení, registraci příspěvků a základních organizačních pokynech na další 
straně.

Odborní garanti:

Ing. et Ing. Mgr. Pavel Bednář, Ph.D. 
(VÚLHM, LDF MENDELU a PSB)

Doc. Mgr. Petr Pokorný, Ph.D. 
(CTS a PřF UK)

Mgr. Tomáš Fér, Ph.D. 
(PřF UK)

Organizační garanti:

Ing. Petr Válek 
(Městské lesy Doksy a PSB)

Ing. Milan Košulič 
(PSB)

Ing. Jan Světlík, Ph.D. 
(LDF MENDELU)

PARTNEŘI

Cílem konference je poskytnout účastníkům aktuální informace o nejnovějších 
výsledcích výzkumu modřínu opadavého v našich lesích a lesích střední Evropy.
Konference je pořádána v rámci řešení projektu NAZV QK21010335:
 „Možnosti využití modřínu opadavého v českých lesích pod dopadem GKZ“ – LARIXUTOR.

Ing. et Ing. Mgr. Pavel Bednář, Ph.D. 
(VÚLHM, LDF MENDELU a PSB)

Ing. Bc. Jana Čacká 
(ÚHÚL a ČLS)

konferenční část:  9. října 2024 v kině Máj v Doksech

exkurzní část:         10. října 2024

registrace možná elektronicky na odkaze: ZDE (https://forms.gle/Yi28KwJrPvNHLZem8)

Aktuality o blížící se konferenci budou průběžně zveřejňovány na webu projektu Larixutor 

https://forms.gle/Yi28KwJrPvNHLZem8


Podrobnosti o registraci a organizaci konference Budoucnost modřínu opadavého ve 
smíšených lesích České republiky pořádané v termínu 9. a 10. října 2024 v Doksech.

termín pro registraci: do 25. září 2024

výše vložného:  1. den (konferenční část) – 800 Kč
2. den (exkurzní část) – 650 Kč
po oba dny (bez noclehu a snídaně) – 1450 Kč
po oba dny (včetně noclehu a snídaně) – 2500 Kč
pouze 2. den (exkurzní část), ale včetně noclehu a snídaně – 1800 Kč

OBECNÉ INFOMACE PRO ÚČASTNÍKY:
Během konferenčního dne (9. 10.) je pro účastníky v ceně vložného zajištěn oběd a 2x coffeebreak. Během 
exkurzního dne (10. 10.) je pro účastníky v ceně vložného zajištěno občerstvení formou obědového balíčku.

Večeře dne 9. 10. bude možná v restauraci hotelu Grand, ale na vlastní náklady účastníků.

V průběhu druhého, exkurzního dne (10.10.) bude pro účastníky zajištěn autobus (v ceně vložného) a všichni 
účastníci jsou z důvodů logistiky tímto vyzváni, aby jej využili a nepoužívali pro přesun na exkurzní trase vlastní 
automobil.

POKYNY PRO AUTORY PŘÍSPĚVKŮ:
Abstrakty příspěvků zasílejte nejpozději do 25. září 2024 (včetně) na adresu modrinvdoksech@centrum.cz v 
podobě a struktuře (Times New Roman; velikost písma 12;  řádkování 1,15):

Název česky
AUTOŘI
Afilace
Kontakt na korespondenčního autora
Klíčová slova česky
Abstrakt česky: 800 znaků (plus možnost jednoho obrázku)
Dedikace

V textu mailu uveďte, zda jste zároveň přihlášení na konferenci, popř. kdo bude případně příspěvek přednášet, 
nebo zda bude příspěvek bez přednesu a je tedy určen pouze pro zařazení do Sborníku příspěvků.

Organizátoři si předem vyhrazují právo případně požádat autory zaslaných příspěvků (v souvislosti s tématem 
příslušného příspěvku) o prezentování příspěvků i formou posteru.

platba dle vygenerovaných platebních údajů na účet Pro Silva Bohemica


	Pozvanka na konferenci Larixutor_cirk_II
	pokus



